ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 08 /TB-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 08 tháng 02 năm 2017

THÔNG BÁO SỐ 3
Về cuộc thi “Giáo viên sáng tạo trên nền tảng công nghệ thông tin năm 2017”

Căn cứ công văn số 1157/GDĐT ngày 19 tháng 10 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về việc tham dự cuộc thi “Giáo viên sáng tạo trên nền tảng công nghệ thông tin năm 2017” cấp Thành phố;
Căn cứ công văn số 06/TTTT-CTGD ngày 07 tháng 02 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về danh sách giáo viên vào vòng Chung kết cuộc thi “Giáo viên sáng tạo trên nền tảng công nghệ thông tin năm 2017” cấp Thành phố;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 thông báo đến các đơn vị nội dung cụ thể như sau:
1. Kết quả Vòng 2
Xem kết quả danh sách đính kèm.
2. Thực hiện Vòng Chung kết
Nhằm hoàn chỉnh sản phẩm chuẩn bị tham gia vòng Chung kết cuộc thi “Giáo viên sáng tạo trên nền tảng công nghệ thông tin năm 2017” cấp Thành phố; các thầy (cô) đạt vào Vòng Chung kết sẽ được tập huấn về việc nộp và triển lãm sản phẩm dự thi theo kế hoạch cụ thể như sau:
2.1 Nội dung Dạy học theo dự án
- Thời gian: Từ 8h30 đến 11h00 sáng thứ năm ngày 09/02/2017
- Địa điểm: Phòng 10.2 - Sở Giáo dục và Đào tạo TPHCM (Số 66 – 68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1, TPHCM).
- Chuẩn bị: Laptop và toàn bộ hồ sơ dự án.
2.2 Nội dung Bài giảng tương tác
- Thời gian: Từ 13h30 đến 16h00 chiều thứ năm ngày 09/02/2017
- Địa điểm: Phòng 10.2 - Sở Giáo dục và Đào tạo TPHCM (Số 66 – 68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1, TPHCM).
- Chuẩn bị: Laptop và bài giảng Flipchart.
2.3 Nội dung Phần mềm, trang web
- Thời gian: Từ 13h30 đến 16h00 chiều thứ năm ngày 09/02/2017
- Địa điểm: Phòng 10.2 - Sở Giáo dục và Đào tạo TPHCM (Số 66 – 68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1, TPHCM).
- Chuẩn bị: Laptop và sản phẩm.
Mọi thông tin liên quan đến cuộc thi, Thầy (cô) vui lòng liên hệ trực tiếp Tổ Trung học – Thầy Nguyễn Hoàng Hải – 0120.3223.076. để được hướng dẫn.
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị thông báo và tạo điều kiện thuận lợi để các thầy (cô) tham dự buổi tập huấn theo đúng kế hoạch.

	Nơi nhận:
- Các trường THCS (qua mail)
- Lưu VP.Hh – 03b
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Xuân Mai

[bookmark: _GoBack]